Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por MARCOS ROBERTO DA SILVA (Diretor Substituto do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: CA613366-34F61EE8-8F5E24E8-1D732EF7
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS NOVA VENÉCIA

PORTARIA Nº 165, DE 24 DE MAIO DE 2022.

O  DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NOVA VENÉCIA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
 nomeado pela Portaria nº 1991, de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2,
página 21, no uso de suas atribuições legais e considerando 23159.000950/2021-43,

:RESOLVE

Art. 1º  Homologar o resultado final do processo interno de classificação para
participação em ação de desenvolvimento para qualificação dos servidores, regido pelo Edital
DG nº 08/2022, conforme anexo.

MARCOS ROBERTO DA SILVA
Diretor-Geral – Substituto Eventual

Portaria DG 39 de 01.02.2022 – BS 01.02.2022

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por MARCOS ROBERTO DA SILVA (Diretor Substituto do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: CA613366-34F61EE8-8F5E24E8-1D732EF7
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS NOVA VENÉCIA

Rodovia Miguel Curry Carneiro, 799 – Bairro Santa Luzia – 29830-000 – Nova Venécia – ES

27 3752-4300

ANEXO I – PORTARIA DG Nº 165, DE 24 DE MAIO DE 2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO INTERNO DE CLASSIFICAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO EM AÇÃO DE DESENVOLVIMENTO
PARA QUALIFICAÇÃO DOS SERVIDORES – EDITAL DG Nº 08/2022

Insc. SIAPE Nome Pontuação Classificação

002 1801258 PAULA SALVADOR 159,0 1º

001 2920699 MARCOS ROBERTO DA SILVA 138,0 2º

003 1120234 PATRÍCIA BUZATTO MERLIN 126,0 3º

004 2267867 PRISCILA BUZATTO MERLIN 107,0 4º

MARCOS ROBERTO DA SILVA
Diretor-Geral – Substituto Eventual

Portaria DG 39 de 01.02.2022 – BS 01.02.2022

		2022-05-24T11:12:44-0300